HE B B B

HE E B N B B B E E E BN B BN H

Envoyé en préfecture le 17/04/2019
Recu en préfecture le 17/04/2019 ____

afichele 47 AVR. 2019

ID : 031-213105612-20190417-D2019_AP_CP-DE

" B B B

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL

|

=

Nombre de conseillers
DEPARTEMENT - en exercice : 33
DE LA - présents : 26

HAUTE-GARONNE - ayant pris part au vote : 33
- procurations : 7

E §E B B =

]

ARRONDISSEMENT | 3n deux mille dix-neuf et le 10 avril & 19 heures, le Conseil Municipal de la
DE . : o z . oy
commune de L'UNION s'est réuni a la salle des Fétes, sur convocation réguliére

OULOUS
& GRHSERSE en date du 4 avril, sous la présidence de Monsieur Marc PERE, Maire.
| |
[ Etaient présents : M. MARC PERE, M. YVAN NAVARRO, Mme BRIGITTE BEC, M.
e JOEL FEUILLERAT, M. PHILIPPE BAUMLIN , MME SYLVIE PIEROT, M. LAURENT ROUX,
MAIRIE MME MoONIQUE GUEDES, M. DAVID ROFE, MME MICHELE CHAVE, M. FREDERIC
». " DE BAMIERE, MME KATY COLDER, MME NATHALIE SIMON-LABRIC, M. JEAN-MARIE VITRAC,
“ "L'UNION M. DOMINIQUE GIRONNET, M. FREDERIC COMBE, MME NATHALIE GAUVRIT, MME
m m 31240 VALERIE QUONIAM-DOUREL, M. DENIS MOLET, MME NADINE MAURIN, M. XAVIER
MANGOGNA, MME BRIGITTE CABANES-MURITH, M. JACQUES DAHAN, MME ELISABETH
- ATTELAN, MME CLAUDE RIERA, M. NICOLAS COSTES
| B
I .' e Etaient absents excusés ayant donné procuration : MME ISABELLE GODEAS
5 (Pouvoir donné & MME SYLVIE PIEROT), M. LAURENT ORTIC (Pouvoir donné a M.
YVAN NAVARRO), M. PATRICE ETAVE (Pouvoir donné & M. JEAN-MARIE VITRAC), MME
N FLORENCE TOULZE (Pouvoir donné & MME NATHALIE GAUVRIT), MME CHRISTINE
LI GENNARO-SAINT (Pouvoir donné & MME NADINE MAURIN), M. ERWAN DANIEL
— (Pouvoir donné & M. JACQUES DAHAN), MME ISABELLE SEROR (Pouvoir donné &
MME ELISABETH ATTELAN)
H N
T Etait absent excusé :
| . |
.e MME MICHELE CHAVE a été élue secrétaire de séance
H B
" B
n * ra ra
T DELIBERATION n°2019/35
HE B
E Obijet : Accessibilité — Création d’Autorisation de Programme et de Crédits de Paiement
E = (AP/CP)
S & Monsieur Le Maire invite le Conseil Municipal & prendre connaissance du tableau des AP/CP
s 8 portant sur les travaux d'Accessibilité, faisant état d’'un réajustement des crédits sur la période
- 2019/2020 et suivantes,
BE B
R B
E B
" N
|
E B
ity Accessibilité 300 000 € 400 000 € 700 000 €
HE B
B B
| B |
E = —
E B .z

Nos imprimés sont produits par Fabrégue imprimeur adhévent IMPRIM VERT Mod. 540330 - 09/10  Mlobrague ¢



ll!ﬂEIEIIﬁ.l.lﬁ.ﬁ!!Hﬂﬂﬂﬂllﬂﬂlﬁiih‘lﬂﬁiﬂﬁﬁﬂﬂl

H B B E N E B E BN E N H B

i

E E E B R E E B R EBEB

HE B N R E E B R E N B HE B MW E R B E B

E B B B B B E B H

@ E B B N B E NN B HR E BN

[ |

Envoyé en préfecture le 17/04/2019
Recu en préfecture le 17/04/2019

Affichle: 17 AVR 2n19

ID : 031-213105612-20190417-D2019_AP_CP-DE

Décision

Le Conseil Municipal,
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales,
Entendu I'exposé de Monsieur le Maire, aprés en avoir délibéré,

Décide :
A 'unanimité,
» D'approuver le tableau ci-dessus relatif & l'autorisation de Programme et aux crédits
de paiement pour les travaux d'accessibilité.

Pour copie conforme,
Le Maire,
Marc PERE

- Transmis le 17 AVR. 2019 e ~
war 12 Maire et par déleg

- Affiché le 17 AVR. 2019 LAdjoint au Nairg
David RORE

Nos imprimés sont produits par Fabrégue imprimeur adhérent IMPRIM 'VERT Mod. 540330 - 09/10  [obragus duc




